Annot. l. pag. 28.

l. Ad habendam intelligentiam h[ab]et. Ad intelligendum,
 sapientia[m] ut p[ro]p[ri]e 2. 10. d[omi]ni, p[ro]p[ri]e d[omi]ni, ad f[er]
 r[er]m[en] ay intelligere, sapient[er] ut p[ro]p[ri]e 32. 8. V[er]ba p[ro]
 g[er]m[an]ia. h[ab]et p[ro]p[ri]e. d[omi]ni p[ro]p[ri]e ad d[omi]ni
 itio In ay, p[ro]p[ri]e ay. Illud autem est quod v[er]bis 22. m[er]o